受文者：臺南市鹽水區竹埔國民小學
發文日期：中華民國114年4月16日
發文字號：南市教人(一)字第1140572155號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：市府為推動員工協助方案，促進同仁身心健康，特訂於114

年5月起辦理推動員工協助方案系列活動共計6場次「主題工

作坊」，請查照並薦送同仁報名參加。

說明：

一、依據臺南市政府114年4月7日府人企字第1140508701號書函

及市府114-115年度員工協助方案實施計畫辦理。

二、旨揭主題工作坊辦理地點為慈恩心理治療所（臺南市永康區

中華路23巷1號），每場次40人為限，場次資訊如下：

(一)「不是責任，而是共好：職場與家庭的性別平權新浪潮」：

１、辦理時間：114年5月7日（星期三）9時00分至12時00分。

２、參加對象：機關學校公務人員。

(二)「理解壓力，讓你越壓越有力」：

１、辦理時間：114年5月21日（星期三）13時30分至16時30

分。

２、參加對象：機關學校公務人員。

(三)「職場不NG，友善職場鬥陣來」：

１、辦理時間：114年6月19日（星期四）13時30分至16時30

分。

２、參加對象：機關學校公務人員。

(四)「員工關懷徵兆與因應」：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：楊濰瑜
電話：(06)2991111分機8673
電子信箱：as642476@mail.tainan.gov.
tw

１、辦理時間：114年7月16日（星期三）13時30分至16時30

分。

２、參加對象：主管人員。

(五)「職場新人生存守則-創造優質溝通循環」：

１、辦理時間：114年8月13日（星期三）13時30分至16時30

分。

２、參加對象：新進員工。

(六)「翻開行事曆的隱藏篇章：退休規劃與適應」：

１、辦理時間：114年9月10日（星期三）9時00分至12時00

分。

２、參加對象：屆退人員。

三、請自即日起至終身學習入口網薦送同仁報名（逕搜尋名稱），

錄取名單及相關注意事項於每場次開訓前5個工作日另行公

告於人事處iShare行動知識網，請人事人員轉知錄取人員如

期參訓。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市私立昭明國民中學、臺南市立第一幼兒園、臺南
市立小康幼兒園、臺南市立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼
兒園、臺南市立第五幼兒園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南
市立學甲幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒園、臺南市立新市幼
兒園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市立關廟幼兒園除外)、
臺南市南瀛科學教育館、臺南市家庭教育中心

副本：本局人事室

第2頁 共2頁